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Spett.le 

Natea S.r.l. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: natea@pec.natea.it 

 

E p.c. Spett.li 
 

Enterprise Services Italia S.r.l. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: esufficiogare@legalmail.it 
 

Datamanagement Italia S.p.A. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: info@pec.datamanagementitalia.it 
 

Exprivia Project S.r.l. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: expriviaproject@pec.it 
 

Witapp S.r.l.  

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: witapp@pec.it 
 

Riatlas S.r.l. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: riatlas@pec.it 
 

Gellify Itaia S.r.l..  

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: gellify@sirbopec.org 
 

Deda Next S.r.l. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: deda.next@legalmail.it 
 

Santec S.p.A. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: santec@pec.it 
 

Consorzio CSA S.C.p.A. 

c.a. Legale Rappresentante p.t. 

PEC: pec@pec.consorziocsa.it 

Oggetto: Accordo quadro avente ad oggetto l’affidamento di servizi applicativi e 

l’affidamento di servizi di supporto in ambito Sanità Digitale - Sistemi Informativi 

Clinico-Assistenziali, ed.2 per le Pubbliche Amministrazioni del SSN – ID 2601 Lotti 1, 

2, 3 e 4 - Nulla osta al subentro. 

La Consip S.p.A. ha preso atto della Vostra comunicazione relativa all’operazione di 

cessione in favore di Natea S.r.l. del ramo d’azienda di proprietà di Next4tech S.r.l., che 

comprende anche la partecipazione all’iniziativa in oggetto. 
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In considerazione della positiva valutazione del complesso della documentazione prodotta e 

del buon esito dei relativi controlli svolti, con la presente, si dispone il nulla osta al subentro 

della società Natea S.r.l. in luogo della società Next4tech S.r.l., quale mandante del RTI 

aggiudicatario, costituito dalla mandataria Enterprise Services Italia S.r.l. e dalle seguenti 

ulteriori mandanti: Exprivia Projects S.r.l., Datamanagement Italia S.p.A., Witapp S.r.l., 

Riatlas S.r.l. Gellify Italia S.r.l., Deda Next S.r.l., Santec S.p.A. e Consorzio CSA S.C.p.A. 

Distinti Saluti  

Avv. Marco Reggiani 

(Amministratore Delegato e Direttore Generale) 
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